



KOMUNIKAT PRASOWY

TACHOfresh po raz pierwszy jest wystawcą na TransLogistica w Warszawie

Wildau - Niemcy, XX.10.2023 - TACHOfresh, dostawca inteligentnych rozwiązań w zakresie cyfrowego tachografu, zaprezentuje się na Międzynarodowych Targach Transportu i Logistyki w Warszawie w dniach 7-9 listopada 2023 roku.

Prezentacja targowa TACHOfresh podczas trzech dni targów skupi się na rozwiązaniach dla tachografów cyfrowych z naciskiem na zdalne pobieranie, archiwizację i raportowanie. Wraz z pierwszym udziałem w targach, firma telematyczna z siedzibą w Wildau pod Berlinem konsekwentnie stawia kolejny krok w kierunku ekspansji rynkowej w Polsce. "Wiodące targi transportu i logistyki w Polsce stanowią dla nas idealne ramy do pogłębiania istniejących partnerstw, prezentowania naszej wiedzy specjalistycznej szerszej publiczności i nawiązywania nowych partnerstw. Z niecierpliwością czekamy na nawiązanie nowych kontaktów w poszukiwaniu polskiego partnera handlowego, który powinien być albo dostawcą telematyki, albo partnerem z sieci VDO" - mówi dyrektor zarządzająca TACHOfresh, dr Susanne Kirsch. TACHOfresh dystrybuuje swoje usługi za pośrednictwem międzynarodowych dostawców usług telematycznych i sieci partnerskiej VDO, koncentrując się na sprzęcie Teltonika.

"Ponieważ wiele polskich firm transportowych działa na rynku europejskim, rozwiązania TACHOfresh stanowią dla nich idealną platformę. W szczególności dotyczy to wpływu Pakietu Mobilności 1 i wynikających z niego kontroli. TACHOfresh jest rozwiązaniem internetowym, modułowym i ekonomicznym. Z naszych usług korzysta już ponad 40 000 pojazdów i 100 000 kierowców w Europie" - wyjaśnia pani Kirsch. Oferta usług TACHOfresh obejmuje również pełną integrację Smart Tacho w wersji 2 i nowego serwera zdalnego pobierania "MINI Start 2" dla dwóch kart firmowych.

*Odwiedź nas w **hali 3, stoisko N7** na wspólnym stoisku z "Your German Logistics".*

Informacje o TACHOfresh

TACHOfresh, z siedzibą w Wildau koło Berlina, od 25 lat opracowuje rozwiązania dla branży transportowej i logistycznej. Firma ściśle współpracuje z Politechniką Wildau. Wraz z pojawieniem się tachografu cyfrowego, firma TACHOfresh podjęła strategiczną zmianę, mając na celu stać się centrum kompetencyjnym w zakresie zdalnego pobierania i raportowania danych z tachografów w Europie. Obecnie TACHOfresh obsługuje ponad 2000 klientów ze 100 000 kierowców i 40 000 pojazdów w całej Europie, w swoich dwóch niemieckich lokalizacjach w Wildau i Monachium oraz w ramach międzynarodowej sieci partnerskiej. Więcej informacji: www.tachofresh.com

Kontakt dla prasy

Dr Susanne Kirsch
TACHOfresh GmbH
+49 (0) 3375 528 300
susanne.kirsch@tachofresh.com

Dagmar Trepins
Nordic LOG PR Kontor
+49 (0) 173 3584724
info@trepins.de